平成28年6月1日

保護者各位

                                   暁星国際中･高等学校

                                    校長   田  川    茂

保護者会のご案内

 初夏の陽射しの候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、暁星国際中・

高等学校保護者会を下記のように実施いたします。ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます｡

記

★ 期    日   平成28年6月25日（土）

★ 会    場   本 校

★ 実施要領 7：30 ～ 10：40   授業参観（各教室）

11：00 ～          後援会総会及び全体保護者会(体育館)

12：15 ～ 13：15 昼食(寮食堂)

            13：30 ～          各学年保護者会

      14：30 ～     トマス／ヨゼフ／レジナ寮

            ご希望の方のみ個人面談（時間は事前にご相談ください）。

※教室等は当日、第１職員室前／第2職員室前でご案内いたします。

全体保護者会終了後の各学年の保護者会の会場･内容は下記のとおりです｡

《 １３：３０～   》

  中１Ａ組Ｂ組Ｉ組Ｓ組           各教室にてクラス懇談会｡

  中２Ａ組Ｉ組Ｓ組               各教室にてクラス懇談会。

  中３Ａ組Ｉ組Ｓ組         各教室にてクラス懇談会。

  高１Ａ組Ｂ組Ｉ組Ｓ組          各教室にてクラス懇談会。

  高２Ａ組Ｂ組Ｃ組Ｉ組Ｓ組      各教室にてクラス懇談会。

高３Ａ組Ｂ組Ｃ組Ｉ組Ｓ組Ｔ組   視聴覚室にて学年保護者会（大学受験について）。

その後、各教室にてご希望の方のみ個人面談。

 ※各学年とも、担任との個人面談をご希望される場合、事前に電話等で担任と時間等をご相談下さい。

 ※同封の「出欠回答用紙」にて、各保護者会の出欠席をご回答ください。なお、その際、昼食（お弁

当になります。）をご希望の方は、必要数を必ずお申し込み下さい。

 ※昼食を申し込まれた方は、当日、後援会総会の受付（体育館）にて、お弁当券をお受け取り下さい。

お弁当は男子寮食堂にて、お弁当券と引き換えになります。

★ 木更津駅発本校行きの本校スクールバスを用意いたします。

   第一便  9:40

   第二便  10:40

★ ｱｸｼｰ号暁星国際学園前駅発本校行き本校スクールバスをご用意いたします。

   第一便  9:30（ｱｸｼｰ号 9:17着に接続）

   第二便 10:20（ｱｸｼｰ号10:12着に接続）

★ 本校発木更津駅行きの本校スクールバスを用意いたします。

   第一便  14:40 (マリア像下) ｱｸｼｰ号14:51発（暁星国際学園前駅のバスに接続）

   第二便  15:30 (マリア像下)  ｱｸｼｰ号15:46発（暁星国際学園前駅のバスに接続）